Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Prohibición para contratar según 
ley 9/2017 y PCAP

5. Pirkimo dalis

5.1.  Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. 
Nuevo.
Aprašymas: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1.  Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34144900 Elektromobiliai

5.1.2.  Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): La Gomera (ES706)